Приложение 1

Директору

МБОУ «СОШ №23»

Королевой С.В.

                          (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим(ей) сыном (дочерью):   ,

учеником (цей)  класса в 2019-2020 учебном году.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на

себя.

«  »  20

  /  /
подпись Фамилия, инициалы